CÂMARA MUNICIPAL DE UNAti-MG

Ofício n.° 41/SACOM

Unal(MG), 27 de agosto de 2021.

Senhor Vereador,

Informo a Vossa Excelência que na 27a Reunião Ordinária da Comissão de
Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos, realizada em 23/08/2021, o
Vereador e Relator Eugênio Ferreira requereu verbalmente a conversão em diligência o Projeto
de Lei n.° 71/2021, de sua autoria, que altera a denominação da rua que menciona para Olímpio
de Oliveira Machado.

Considerando a referida diligência, solicito a Vossa Excelência, que apresente os
documentos abaixo, de acordo com o artigo 5° da Lei n° 2.191/04, no prazo de 15 (quinze) dias:

III—a identificação completa da via ou do logradouro a ser denominado ou alterado, inclusive a
planta ou croqui do local fornecido pelo setor competente da Prefeitura que poderão ser juntados
ao processo no curso da tramitação do respectivo projeto;

IV—certidão expedida pela Prefeitura, por meio de seu setor competente, que demonstre que a via
ou logradouro público que se pretende denominar ou alterar não possui identificação.

Atenciosamente,

VERE • • O ' NDRÉA MACHADO
Pres enta da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR ALINO COELHO
Câmara Municipal de Unaí
Unaí — Minas Gerais  }si-S  19- 1/16/14/

_te rrfát7.)--

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNA1- MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1